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XXV Miting mladih plivaca Vracar 2015
Beograd, 21/ - 22/11/2015

Event 5 Men, 100m Backstroke Open
21/11/2015 - 11:28 Results Prelim
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 59.64 MATIC, Djurdje VRA Novi Sad 27/12/2014
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina1:07.31 SAVIC, Novak SSU Bečej 14/12/2013
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 57.21 UDICKI, Miroslav BA Beograd 06/11/2009
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 52.50 PETROVIĆ, Petar DP Zagreb (CRO) 07/11/2015
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 55.29 UDICKI, Miroslav KIK Zrenjanin 11/11/2011
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

E

1. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:27.98 172 42.74 45.24
2. MISIC, Marko 05 PK Obilic 1:31.82 151 44.35 47.47
3. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.41 143 46.10 47.31
4. VULETIC, Vladimir 05 Vracar 1:34.03 140 47.70 46.33
5. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.46 126 46.01 51.45
6. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Vracar 1:38.32 123 46.81 51.51
7. VLACIC, Dusan 05 Vracar 1:40.43 115 50.17 50.26
8. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:49.65 88 53.59 56.06

DSQ MITRIC, Andrej 06 PK LA Kolubara Lazarevac 55.49
DSQ DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 41.69
DSQ IVANOVIC, Strahinja Sava 05 11. APRIL Beograd 54.55
DNS MARKOVIC, Ilija 06 Vracar

D

1. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 1:15.49 272 36.70 38.79
2. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 1:17.47 252 37.33 40.14
3. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.92 247 37.95 39.97
4. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.69 231 38.25 41.44
5. ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:21.03 220 40.41 40.62
6. MIJAILOVIC, Uros 03 Vracar 1:21.39 217 39.02 42.37
7. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.91 213 39.34 42.57
8. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:22.79 206 40.74 42.05
9. DJORDJEVIC, Matiya 03 Vracar 1:23.34 202 40.84 42.50

10. MISAILOVIC, Jakov 03 Vracar 1:26.52 180 43.02 43.50
11. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.25 164 41.47 47.78
12. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:30.37 158 42.57 47.80
13. STANKOVIC, Andreja 04 Vracar 1:31.22 154 44.75 46.47
14. JOSIC, Vuk 03 Vracar 1:35.34 135 45.37 49.97
15. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.06 132 46.29 49.77
16. LAZIC, Nikola 04 Vracar 1:38.66 122 46.25 52.41
17. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:39.63 118 49.78 49.85
18. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:39.80 117 47.74 52.06
19. PANJEVAC, Milos 03 Vracar 1:45.06 101 48.39 56.67
20. NIKOLESIC, Nikola 04 Vracar 1:46.96 95 48.39 58.57
21. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub NUN 1:48.55 91 52.26 56.29

DSQ POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 50.81
DNS LAZIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS KECOJEVIC, Branko 03 Vracar
DNS POPOVIC, Uros 04 Vracar
DNS LAZIC, Nikola 04 Vracar

C

1. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:06.89 391 A 32.49 34.40
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:08.29 368 A 33.22 35.07
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:12.65 305 R 35.74 36.91
4. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 1:14.02 289 35.94 38.08
5. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 1:16.12 265 37.26 38.86
6. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Vracar 1:19.71 231 38.06 41.65

DSQ KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 33.12
DNS RADJENOVIC, Aleksa 02 Sombor
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XXV Miting mladih plivaca Vracar 2015
Beograd, 21/ - 22/11/2015

Event 5, Boys, 100m Backstroke, Prelim, C

Rank YB Time Pts 50m 100m

DNS DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar

B

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:00.88 519 A 28.84 32.04
2. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:04.55 435 A 31.93 32.62
3. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 1:09.19 353 A 33.40 35.79
4. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.99 301 R 35.51 37.48
5. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:13.40 296 34.82 38.58
6. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 1:18.82 239 38.26 40.56

A

1. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.14 354 A 32.73 36.41
2. BOGAVAC, Mihailo 98 11. APRIL Beograd 1:23.40 202

Open

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:00.88 519 A 28.84 32.04
2. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:04.55 435 A 31.93 32.62
3. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:06.89 391 A 32.49 34.40
4. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:08.29 368 A 33.22 35.07
5. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.14 354 A 32.73 36.41
6. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 1:09.19 353 A 33.40 35.79
7. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:12.65 305 R 35.74 36.91
8. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.99 301 R 35.51 37.48
9. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:13.40 296 34.82 38.58

10. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 1:14.02 289 35.94 38.08
11. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 1:15.49 272 36.70 38.79
12. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 1:16.12 265 37.26 38.86
13. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 1:17.47 252 37.33 40.14
14. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.92 247 37.95 39.97
15. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 1:18.82 239 38.26 40.56
16. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.69 231 38.25 41.44
17. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Vracar 1:19.71 231 38.06 41.65
18. ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:21.03 220 40.41 40.62
19. MIJAILOVIC, Uros 03 Vracar 1:21.39 217 39.02 42.37
20. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.91 213 39.34 42.57
21. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:22.79 206 40.74 42.05
22. DJORDJEVIC, Matiya 03 Vracar 1:23.34 202 40.84 42.50
23. BOGAVAC, Mihailo 98 11. APRIL Beograd 1:23.40 202
24. MISAILOVIC, Jakov 03 Vracar 1:26.52 180 43.02 43.50
25. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:27.98 172 42.74 45.24
26. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.25 164 41.47 47.78
27. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:30.37 158 42.57 47.80
28. STANKOVIC, Andreja 04 Vracar 1:31.22 154 44.75 46.47
29. MISIC, Marko 05 PK Obilic 1:31.82 151 44.35 47.47
30. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.41 143 46.10 47.31
31. VULETIC, Vladimir 05 Vracar 1:34.03 140 47.70 46.33
32. JOSIC, Vuk 03 Vracar 1:35.34 135 45.37 49.97
33. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.06 132 46.29 49.77
34. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.46 126 46.01 51.45
35. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Vracar 1:38.32 123 46.81 51.51
36. LAZIC, Nikola 04 Vracar 1:38.66 122 46.25 52.41
37. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:39.63 118 49.78 49.85
38. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:39.80 117 47.74 52.06
39. VLACIC, Dusan 05 Vracar 1:40.43 115 50.17 50.26
40. PANJEVAC, Milos 03 Vracar 1:45.06 101 48.39 56.67
41. NIKOLESIC, Nikola 04 Vracar 1:46.96 95 48.39 58.57
42. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub NUN 1:48.55 91 52.26 56.29
43. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:49.65 88 53.59 56.06

DSQ MITRIC, Andrej 06 PK LA Kolubara Lazarevac 55.49
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XXV Miting mladih plivaca Vracar 2015
Beograd, 21/ - 22/11/2015

Event 5, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 41.69
DSQ IVANOVIC, Strahinja Sava 05 11. APRIL Beograd 54.55
DSQ KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 33.12
DSQ POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 50.81
DNS LAZIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS RADJENOVIC, Aleksa 02 Sombor
DNS DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar
DNS KECOJEVIC, Branko 03 Vracar
DNS MARKOVIC, Ilija 06 Vracar
DNS POPOVIC, Uros 04 Vracar
DNS LAZIC, Nikola 04 Vracar


